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onm
==- INSTITUTO FEDERAL Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>
O

Ceard

Cadastramento de férias do exercicio 2021
3 mensagens

cgp-acopiara IFCE <cgp.acopiara@ifce.edu.br> 30 de setembro de 2020 17:24
Para: Alcione Alves da Silva <alcione.silva@ifce.edu.br>, Antonio Nelson Teixeira Moreno
<antonio.moreno@ifce.edu.br>, Antonio Savio Silva Oliveira <savio.oliveira@ifce.edu.br>, Cleanto Rogerio Rego
Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin <edna.couto@ifce.edu.br>, Fernando do
Carmo Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Giselle Santiago Cabral Raulino <giselle.raulino@ifce.edu.br>, ltalo
Rodrigo da Silva Arruda <italo.arruda@ifce.edu.br>, Joao Oliveira Alves <joao.oliveira@ifce.edu.br>, Jorio Correa da
Cunha Filho <jorio.cunha@ifce.edu.br>, LEANDRO BEZERRA MARINHO <leandro.marinho@ppgcc.ifce.edu.br>,
Leandro Carvalho Ribeiro <leandro.ribeiro@ifce.edu.br>, Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>, Marcos
Andre Fontenele Sales <marcos.sales@ifce.edu.br>, Maria Eliani Holanda Coelho <eliani@ifce.edu.br>, Reginaldo
Pereira Fernandes Ribeiro <reginaldo.fernandes@ifce.edu.br>, Samuel Nascimento de Araujo
<samuel.araujo@ifce.edu.br>, Thiago Alves de Moura <moura.thiago@ifce.edu.br>, Thiago Gomes Sales
<thiago.sales@ifce.edu.br>, Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br>, Antonio Indalecio Feitosa
<indalecio@ifce.edu.br>, Evandro Correia Goncalves <evandrocg@ifce.edu.br>, Francisca Lionelle de Lavor Alves
<lionellelavor@ifce.edu.br>, Francisco Eurilan Marques da Silva <eurilan@ifce.edu.br>, Francisco Jesse Carneiro Lima
<fjcarneirolima@ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva <joanildo.silva@ifce.edu.br>, Joao Paulo Oliveira
<joao.paulo@ifce.edu.br>, Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>, Maria Aurissangela Pires Bezerra
Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>, Maria Verbenes Alves Nogueira Leite <verbenes.nogueira@ifce.edu.br>,
Rivelino Alexandre de Sousa <rivelino.alexandre@ifce.edu.br>, Romero da Silva Benevides
<romero.benevides@ifce.edu.br>, Tarcisio Alves Andre Junior <tarcisio.junior@ifce.edu.br>, Thiago de Brito Farias
<thiago.farias@ifce.edu.br>

Prezados,
Segue anexo, entre outros, o Oficio-Circular n® 44/2020/PROGEP que trata dos procedimentos para
cadastramento de férias relativas ao exercicio 2021.

" Destaca-se, outrossim, que a observancia do prazo (dia 30 de novembro de 2020) é imprescindivel para que
possam ser realizados os langamentos no SIAPEnet ainda este ano, conforme cronograma da folha de
pagamento.”

4 anexos

ﬂ SEI_IFCE - 1982712 - Minuta.pdf
137K

ﬂ SEI_IFCE - 2016038 - Oficio-Circular.pdf
159K

ﬂ Slide 1.pdf
843K

ﬂ controlador.php.pdf
410K

Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br> 1 de outubro de 2020 09:55
Para: "cgp.acopiara IFCE" <cgp.acopiara@ifce.edu.br>

Cc: Alcione Alves da Silva <alcione.silva@ifce.edu.br>, Antonio Nelson Teixeira Moreno <antonio.moreno@ifce.edu.br>,
Antonio Savio Silva Oliveira <savio.oliveira@ifce.edu.br>, Cleanto Rogerio Rego Fernandes
<cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin <edna.couto@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo
Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Giselle Santiago Cabral Raulino <giselle.raulino@ifce.edu.br>, Italo Rodrigo da
Silva Arruda <italo.arruda@ifce.edu.br>, Joao Oliveira Alves <joao.oliveira@ifce.edu.br>, Jorio Correa da Cunha Filho
<jorio.cunha@ifce.edu.br>, LEANDRO BEZERRA MARINHO <leandro.marinho@ppgcc.ifce.edu.br>, Leandro Carvalho
Ribeiro <leandro.ribeiro@ifce.edu.br>, Marcos Andre Fontenele Sales <marcos.sales@ifce.edu.br>, Maria Eliani Holanda
Coelho <eliani@ifce.edu.br>, Reginaldo Pereira Fernandes Ribeiro <reginaldo.fernandes@ifce.edu.br>, Samuel
Nascimento de Araujo <samuel.araujo@ifce.edu.br>, Thiago Alves de Moura <moura.thiago@ifce.edu.br>, Thiago
Gomes Sales <thiago.sales@ifce.edu.br>, Wiron de Araujo Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br>, Antonio Indalecio
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Feitosa <indalecio@ifce.edu.br>, Evandro Correia Goncalves <evandrocg@ifce.edu.br>, Francisca Lionelle de Lavor
Alves <lionellelavor@ifce.edu.br>, Francisco Eurilan Marques da Silva <eurilan@ifce.edu.br>, Francisco Jesse Carneiro
Lima <fjcarneirolima@ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva <joanildo.silva@ifce.edu.br>, Joao Paulo Oliveira
<joao.paulo@ifce.edu.br>, Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>, Maria Aurissangela Pires Bezerra
Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>, Maria Verbenes Alves Nogueira Leite <verbenes.nogueira@ifce.edu.br>,
Rivelino Alexandre de Sousa <rivelino.alexandre@ifce.edu.br>, Romero da Silva Benevides
<romero.benevides@ifce.edu.br>, Tarcisio Alves Andre Junior <tarcisio.junior@ifce.edu.br>, Thiago de Brito Farias
<thiago.farias@ifce.edu.br>

Bom dia,
Aos servidores vinculados ao ensino sobre a solicitagdo de férias 2021,

Os docentes ja foram orientados quanto aos periodos de férias segundo previsédo do calendario letivo. Entdo
mantemos as mesmas orientagdes passadas em e-mails anteriores, ok?!

Quanto aos TAE vinculados ao ensino, pego que sigam os seguintes passos para solicitagao de férias, por
gentileza:

1- Entrar no Sigac e fazer a solicitagao de férias seguindo os periodos acordados com a chefia (evitar choque
de férias com os pares do mesmo setor; evitar periodo de férias concomitante a alguma atividade de ensino
ligada ao seu setor, conforme previsdo do calendario letivo 2021);

2- Fazer um Print da tela do Sigac que contenha as datas solicitadas e o nome do docente solicitante. E
importante que o nome aparega no Print;

3- Abrir um processo no Sei, anexar o Print citado no item anterior e encaminhar a unidade DE-ACO.

Apés aprovagao do Departamento de Ensino, o processo sera encaminhado a CGP do campus para providéncias e
homologacao.

Fico a disposigao,
Liliane Veras

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Antonio Indalecio Feitosa <indalecio@ifce.edu.br> 2 de outubro de 2020 10:52
Para: Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>

Cc: "cgp.acopiara IFCE" <cgp.acopiara@ifce.edu.br>, Alcione Alves da Silva <alcione.silva@ifce.edu.br>, Antonio
Nelson Teixeira Moreno <antonio.moreno@ifce.edu.br>, Antonio Savio Silva Oliveira <savio.oliveira@ifce.edu.br>,
Cleanto Rogerio Rego Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin
<edna.couto@ifce.edu.br>, Fernando do Carmo Batista <fernando.batista@ifce.edu.br>, Giselle Santiago Cabral Raulino
<giselle.raulino@ifce.edu.br>, Italo Rodrigo da Silva Arruda <italo.arruda@ifce.edu.br>, Joao Oliveira Alves
<joao.oliveira@ifce.edu.br>, Jorio Correa da Cunha Filho <jorio.cunha@ifce.edu.br>, LEANDRO BEZERRA MARINHO
<leandro.marinho@ppgcc.ifce.edu.br>, Leandro Carvalho Ribeiro <leandro.ribeiro@ifce.edu.br>, Marcos Andre
Fontenele Sales <marcos.sales@ifce.edu.br>, Maria Eliani Holanda Coelho <eliani@ifce.edu.br>, Reginaldo Pereira
Fernandes Ribeiro <reginaldo.fernandes@ifce.edu.br>, Samuel Nascimento de Araujo <samuel.araujo@ifce.edu.br>,
Thiago Alves de Moura <moura.thiago@ifce.edu.br>, Thiago Gomes Sales <thiago.sales@ifce.edu.br>, Wiron de Araujo
Holanda <wiron.holanda@ifce.edu.br>, Evandro Correia Goncalves <evandrocg@ifce.edu.br>, Francisca Lionelle de
Lavor Alves <lionellelavor@ifce.edu.br>, Francisco Eurilan Marques da Silva <eurilan@ifce.edu.br>, Francisco Jesse
Carneiro Lima <fjcarneirolima@ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva <joanildo.silva@ifce.edu.br>, Joao Paulo Oliveira
<joao.paulo@ifce.edu.br>, Lucas Pereira de Alencar <lucas.alencar@ifce.edu.br>, Maria Aurissangela Pires Bezerra
Coelho <aurissangela.bezerra@ifce.edu.br>, Maria Verbenes Alves Nogueira Leite <verbenes.nogueira@ifce.edu.br>,
Rivelino Alexandre de Sousa <rivelino.alexandre@ifce.edu.br>, Romero da Silva Benevides
<romero.benevides@ifce.edu.br>, Tarcisio Alves Andre Junior <tarcisio.junior@ifce.edu.br>, Thiago de Brito Farias
<thiago.farias@ifce.edu.br>

Ciente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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